2.0 W | 200 Im | 3000 K | Warm Wit | Aantal lampen in verpakking: 1

Stuks

Productspecificaties
Aantal lampen in verpakking
Aantal producten in verpakking
Aantal schakelcycli

Bereik omgevingstemperatuur
Diameter bulb

Dimbaar

Energieklasse

Energieverbruik per 1000 uur
EPRELID

Equivalent wattage

Fitting

Hoogte bulb

Ingangsvoltage

IP-codering

Kleur Consistentie (SDCM)
Kleurtemperatuur
Kleurweergave-index (Ra)
Lampvorm

Lichtkleur
Lumen-onderhoudsfactor
Materiaal

Materiaal Behuizing

Maximale stroomverbruik
Nominale levensduur lamp
Nominale lichtstroom
Opstarttijd

Stralingshoek

Stroomsterkte drive
Technologie

Type stroombron
Type verpakking

VVermogensfactor
Voltage
Warm-up tijd tot 60% lichtopbrengst

1 Stuks

1 Stuks

50000 Schakelcycli
40-60 °C

13 mm

Nee

F

2.0 kWh
1439151

20w

G4

38 mm

12V DC

1P20

=6

3000 K

80

G4

Warm Wit
93.11%
Siliconen
Siliconen

2W

15000 u

200 Im

Minder dan 0,5 s
320°

280 mA

LED

Netvoeding

Gift Box met Euro
Lock

z0.5

12V

Minder Dan 0.5 s

Wattage

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal
1

10
100

12810]14187

£ —
(O T—

Nedis

LBG4CL2
5412810418749
5412810418916
5412810418923

20W

Giftbox with eurolock

G4 COB LED Bulb

Lx B x
60 mm 100 mm
120 mm 120 mm

150 mm 255 mm

H(mm) Gewicht
25mm 10g
130mm 130¢g

600 mm 1600 g
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